
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   « 13 » мая  2019 года                                                                                               № 273  

 

 
О внесении изменений в Стратегию  

социально – экономического развития 

муниципального образования городской округ  

город Галич Костромской области на период  

до 2030 года, утвержденной решением Думы 

городского округа – город Галич Костромской  

области от 21 февраля 2018 года № 238     

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28 июня 2014 года  №172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», решением Думы городского округа - город Галич  

Костромской области от 26 мая 2016 года №86 «Об утверждении Положения о стратегическом 

планировании в городском округе город Галич Костромской области», постановлением 

администрации городского округа  - город Галич Костромской области от 15декабря 2017 года    

№ 932 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и 

контроля реализации стратегии социально – экономического развития городского округа город 

Галич Костромской области», Уставом муниципального образования  городской округ город 

Галич Костромской области,   

 

постановляю: 
 

1. Отделу экономического развития и муниципального заказа внести соответствующие 

изменения в Стратегию социально – экономического развития муниципального образования 

городской округ город Галич Костромской области на период до 2030 года,  утвержденную  

решением Думы городского округа – город Галич Костромской области от 21 февраля 2018 года 

№ 238 в срок до 01 августа 2019 года.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

 

 

Глава городского округа                                                                                                   А.В. Карамышев                                        

 

 

 

 

 

 

 


